
Nr Njesi Pershkrimi punimeve 

1 2 3 4 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 DP NDERTIM KANTJERI

2 DP PUNIME PRISHJE + GERMIM DHEU

3 M³ PUNIME BETON ARME 

4 M² PUNIME TARRACE

5 M³ PUNIME MURATURE

6 M² PUNIME SUVATIM-PATINIM

7 ML PUNIME INSTALIME ELEKTRIKE

8 ML PUNIME INSTALIME HIDRO.SANITARE 

9 ML PUNIME INSTALIME MBROJTJA NDAJ ZJARRIT

10 M² PUNIME SHTRESASH

11 M² PUNIME KONDICIONIMI

12 M² PUNIME FASADE

13 M² PUNIME GIPSI MURE & TAVANE

14 M² F.V. DYER, DRITARE E VETRATA

15 M² PUNIME LYERJE 

16 DP PUNIME TE NDRYSHME 

B.O.E "ATELIER 4" sh.p.k. , "ARCHIMED SPS"sh.p.k, & "KEJSI-05" sh.p.k
PERFAQESUE I B.O.E
Alban Efthimi

POROSITES : MINISTRIA E KULTURES

GRAFIKU I PUNIMEVE 

EMERTIMI I OBJEKTIT : RESTAURIMI, RIKONSTRUKSIONI DHE REHABILITIMI I HAPESIRAVE NE MUZEUN KOMBETAR TE ARTEVE TE 
BUKURA ( GALERIA KOMBETATE E ARTEVE), TIRANE, SHQIPERI.

AFATI I ZBATIMIT TE PUNIMEVE 2 VITE

Afati i Punimeve 24 Muaj


	GRAFIK PUNIMESH

